
Università degli Studi di Enna “Kore”
Dipartimento di Ingegneria e Architettura

DECRETO n. 19/2024 del 15/11/2024

Nomina della Commissione per la valutazione delle domande per la partecipazione al Bando di
mobilità Erasmus+ per attività di formazione del personale docente per l’anno accademico

2024/2025 del Dipartimento di Ingegneria e Architettura

IL DIRETTORE

Visto il vigente Statuto di Ateneo;

Visto il vigente Regolamento Didattico di Ateneo;

Visto il Decreto Presidenziale n.624/2024 del 08/10/2024 con il quale è stato emanato il “Bando di 
mobilità Erasmus+ per attività di formazione del personale docente per l’A.A. 2024/2025”;

Visto l’art.8 del Decreto Presidenziale n.624/2024 che stabilisce le modalità per la costituzione delle 
Commissioni per la valutazione delle domande;

Ritenuta la propria competenza;

DECRETA

La Commissione per la valutazione delle domande per la partecipazione al Bando di mobilità Erasmus+ per attività di
formazione del personale docente per l’anno accademico 2024/2025 del Dipartimento di Ingegneria e Architettura è
così costituita:

Presidente: Prof. CASTELLI Francesco

Componente: Prof. LIUZZO Mariangela

Componente/Segretario: Prof. BURGIO Gianluca

Enna, 15 novembre 2024.

                            Prof. Francesco Castelli
                                  Direttore Dipartimento di Ingegneria e Architettura

Decreto Direttore Dipartimento di Ingegneria e Architettura n. 19/2024


	IL DIRETTORE
	DECRETA

